惠州学院财务处
惠院财务〔2022〕37 号

关于第四次集中扣缴在校生学住费的通知

各相关单位：

考虑到银行反馈的多次代扣结果中，由于余额不足导致

代扣失败的学生人数较多，为加快做好学生缴费工作，财务

处拟定于 2022 年 11 月 7 日至 11 日进行第四次在校生学住

费银行代扣业务，现将相关事宜通知如下：

1、请各相关单位务必及时通知学生于 11 月 6 日前在银

行卡（建行卡）上存足学费和住宿费，避免因余额不足导致

扣缴失败。（请多存 10 元，确保扣款成功）

2、在集中扣划日期内，凡办理国家开发银行等金融机

构生源地（或高校）助学贷款的学生、定向生，请不要将学

费存入银行卡内，以免被划扣。

3、为避免重复交费，扣费期间将暂停使用校园统一支

付平台缴费功能。扣费工作完成后，校园统一支付平台正常

开放使用，请未代扣成功的学生及时自助缴费。

温馨提示：此次扣费范围为 2018 级、2019 级、2020 级、

2021 级、2022 级所有年级未缴费在校生；学费和住宿费合

计金额≥10000 元将分两次（天）扣款缴费。

联系人：吴老师 联系电话：2527893

财务处

2022 年 11 月 4 日